
UCHWAŁA NR XXXIII/46/2018
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Stopnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dn. 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) 
w zw. z art. 4 ustawy z dnia 10 stycznia 2018 r. o zmianie ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 310) Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Stopnica maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży:

1) 20 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na 
piwo,

2) 20 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 %  do 18 % zawartości 
alkoholu (z wyjątkiem piwa),

3) 20 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 % zawartości alkoholu.

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Stopnica maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży:

1) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na 
piwo,

2) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 %  do 18 % zawartości 
alkoholu (z wyjątkiem piwa),

3) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 %  zawartości alkoholu.

§ 3. Ustala się, następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Stopnica miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych:

1. Punkt sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Stopnica nie może 
być usytuowany w odległości mniejszej niż 100 metrów od:

1) placówek oświatowych,

2) basenów,

3) gminnych instytucji kultury (z wyłączeniem świetlic wiejskich),

4) stadionów sportowych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 2905



2. Pomiaru odległości dokonuje się od granicy działki na której zlokalizowane są obiekty wymienione 
w pkt. 1, do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

3. Ograniczenia, o których mowa w § 3 nie dotyczą miejsc sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych w punktach działających na podstawie jednorazowych zezwoleń na sprzedaż i podawanie  
napojów alkoholowych wydawanych na czas trwania imprez plenerowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/16/2015 Rady Gminy Stopnica z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Stopnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Danuta Szczepanik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2905


		2018-08-17T08:04:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




